VENDIM 

Nr.57, date 29.1.2004

PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.495, DATE 18.7.2003 TE KESHILLIT TE MINISTRAVE "PER PERCAKTIMIN E KUSHTEVE, TE PERSONAVE DHE TE SASISE SE NEVOJSHME TE KARBURANTIT PER PERDORIM NGA ANIJET E PESHKIMIT"

Ne mbështetje te nenit 100 te Kushtetutës dhe te nenit 19 te ligjit nr.8976, date 12.12.2002 "Për akcizat", i ndryshuar, me propozimin e Ministrit te Bujqësisë dhe te Ushqimit, Këshilli i Ministrave

VENDOSI:

1. Pika 3 e vendimit nr.495, date 18.7.2003 te Këshillit te Ministrave ndryshohet si me

poshtë vijon:

"3. Shoqëria furnizuese e gazoilit për anijet e peshkimit te jete "ARMO" sh.a., Fier. Çmimi

i shitjes te jete sipas përcaktimit te çmimit me shumice, te publikuar nga kjo shoqëri.".

2. Rimbursimi i akcizës te filloje me date 1 janar 2004.


Ky vendim hyn ne fuqi pas botimit ne Fletoren Zyrtare.

KRYEMINISTRI 


Fatos Nano

